

KD Emballage A/S

Logistikvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 20 52 74 47

Årsrapport for 2020/21

24. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Max Plejdrup Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD Emballage A/S Logistikvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 52 74 47
	Stiftet: 18. juni 1997
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. april til 31. marts
Bestyrelse	Per Schak Andreasen Max Plejdrup Dalsgaard Tommy Jensen Henrik Vestergaard Kastbjerg
Direktion	Max Plejdrup Dalsgaard
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være totalleverandør af emballageløsninger, som udover et bredt lagerført emballagesortiment består af serviceydelser som rådgivning, optimering, lagerføring og levering indenfor emballageområdet.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret var præget af Covid-19 med påvirkning på økonomi og drift i både positiv og negativ retning. Regnskabsåret blev i det lys tilfredsstillende. Selskabet formåede at skabe vækst og har i regnskabsåret også haft en meget tilfredsstillende tilgang af nye kunder, og formåede på det fundament at skabe en fornuftig resultatmæssig fremgang i forhold til året før.

Forventningerne til det kommende år er, uafhængig af Covid-19, en fortsat fremgang på både omsætning og resultat, men Covid19 medfører en vis usikkerhed omkring udviklingen. Branchen og leverandørmarkedet er præget af en stigende efterspørgsel, råvareknaphed og heraf afledte prisstigninger, og udviklingen i dette vil have indflydelse på forretningen, ikke mindst i første halvdel af regnskabsåret.

Miljømæssige forhold

Selskabet blev i regnskabsåret FSC-certificeret, og er kommet langt med at få sortimenterne omfattet af FSC-certifikatet. Vi tilstræber herudover i almindelighed at være bevidst om vores påvirkning på miljøet og være ansvarlig med at finde løsninger i en bæredygtig retning, herunder også at kunne rådgive vores kunder i retning af mere miljøvenlige emballageløsninger.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		24.069.017	21.115.161
Personaleomkostninger	1	-16.285.863	-14.301.771
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-617.535	-544.099
Resultat af primær drift		7.165.619	6.269.291
Finansielle indtægter	2	40.731	11.298
Andre finansielle omkostninger		-347.793	-517.126
Resultat før skat		6.858.557	5.763.463
Skat af årets resultat	3	-1.513.070	-1.281.378
Årets resultat		5.345.487	4.482.085
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		3.750.000	4.000.000
Overført resultat		1.595.487	482.085
		5.345.487	4.482.085

Balance pr. 31. marts

Aktiver	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.364.845</u>	<u>1.524.745</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.364.845</u>	<u>1.524.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.220</u>	<u>8.220</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>8.220</u>	<u>8.220</u>
Anlægsaktiver	<u>1.373.065</u>	<u>1.532.965</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.692.096</u>	<u>13.075.653</u>
Varebeholdninger	<u>18.692.096</u>	<u>13.075.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.275.888	11.623.229
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.702.173	1.565.387
Andre tilgodehavender	838.409	477.306
Periodeafgrænsningsposter	<u>291.781</u>	<u>196.810</u>
Tilgodehavender	<u>19.108.251</u>	<u>13.862.732</u>
Likvide beholdninger	<u>6.783</u>	<u>26.236</u>
Omsætningsaktiver	<u>37.807.130</u>	<u>26.964.621</u>
Aktiver	<u>39.180.195</u>	<u>28.497.586</u>

Balance pr. 31. marts

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiekapital		937.500	937.500
Overført resultat		8.450.737	6.855.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.750.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>13.138.237</u>	<u>11.792.750</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>18.405</u>	<u>38.677</u>
Hensatte forpligtelser		<u>18.405</u>	<u>38.677</u>
Anden gæld		<u>4.008.250</u>	<u>3.508.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.008.250</u>	<u>3.508.100</u>
Kreditinstitutter		8.678.007	3.689.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.802.882	4.205.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.234.788	777.554
Anden gæld		<u>6.299.626</u>	<u>4.485.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.015.303</u>	<u>13.158.059</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.023.553</u>	<u>16.666.159</u>
Passiver		<u>39.180.195</u>	<u>28.497.586</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse 1. april - 31. marts

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. april	937.500	6.855.250	4.000.000	11.792.750
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	1.595.487	3.750.000	5.345.487
Egenkapital pr. 31. marts	<u>937.500</u>	<u>8.450.737</u>	<u>3.750.000</u>	<u>13.138.237</u>

Noter til årsrapporten

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.711.605	13.057.927
Pensioner	1.299.522	1.027.055
Andre omkostninger til social sikring	274.736	216.789
	<u>16.285.863</u>	<u>14.301.771</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>31</u>	<u>27</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	200	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.680	0
Andre finansielle indtægter	6.851	11.298
	<u>40.731</u>	<u>11.298</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.533.342	1.302.061
Regulering af udskudt skat	-20.272	-20.683
	<u>1.513.070</u>	<u>1.281.378</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver, tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter og gældsforpligtelser.		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 8.678.007, er der givet virksomhedspant i selskabets anlægsaktiver, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts udgør DKK 35.341.049.		

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for KD Invest, Herning ApS' bankengagement. Samlet bankgæld, for hvilken er er stillet kaution, udgør DKK 5.756.

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 1.493.676, hvoraf DKK 669.321 forfalder i det kommende regnskabsår.

Huslejeoplygtelse udgør DKK 3.835.970, hvoraf DKK 1.770.448 forfalder i det kommende regnskabsår.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
